
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 12-OJO POSĖDŽIO

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2023 m. gruodžio   d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“(2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-175

redakcija), 104,126 punktais:

1. Š a u k i u 12- ąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2023 m. gruodžio 21 d.,

9.00 val., savivaldybės tarybos posėdžių salėje.

2. S u d a r a u  Utenos rajono savivaldybės tarybos 12-ojo posėdžio darbotvarkės projektą:

2.1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 „Dėl

Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

2.2. Dėl UAB „Kasandros grupė“ atleidimo nuo žemės nuomos mokesčio.

2.3. Dėl žemės mokesčio lengvatos.

2.4. Dėl atleidimo nuo žemės mokesčio.

2.5. Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir

audito tarnybos savivaldybės kontrolierei Daivai Karalienei.

2.6. Dėl Autobusų stočių steigimo Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.7. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais lengvatos

dydžio nustatymo.

2.8. Dėl projektų „Utenai reikia tavęs“, finansuojamų iš Utenos rajono savivaldybės

biudžeto, tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.9. Dėl Viešųjų paslaugų teikimo vietinio (miesto ir priemiesčio) susisiekimo maršrutais

poreikio nustatymo Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

2.10. Dėl Utenos regiono vietos veiklos grupės 2024-2028 vietos plėtros strategijos dalinio

finansavimo.

2.11. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos centro sveikatos priežiūros paslaugoms teikti

reikiamos infrastruktūros modernizavimas Utenos rajono savivaldybėje“.

2.12. Dėl pritarimo projektui „Ambulatorinės slaugos paslaugų namuose paslaugas

teikiančios mobilios komandos aprūpinimas įranga ir transporto priemone bei paliatyviosios pagalbos

dienos centro įkūrimas Utenos rajono savivaldybėje“.

2.13. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

UAB „Umaras“.

2.14. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Jontransa“.

2.15. Dėl žemės ir žemės nuomos mokesčių lengvatų teikimo UAB „Samsonas

Motorsport“.

2.16. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Aveva“.

2.17. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Utenos prekyba“.

Elektroninio dokumento nuorašas



2.18. Dėl Utenos r. Užpalių gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

2.19. Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo.

2.20. Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, išlaikymą sumažinimo.

2.21. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. veiklos

ataskaitai.

2.22. Dėl Utenos rajono savivaldybės apdovanojimo ,,Metų geradarys“ teikimo nuostatų

patvirtinimo.

2.23. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas) V. Kudirkos g. 5,

Utenoje.

2.24. Dėl leidimo išnuomoti patalpas (aptarnavimo pastate) Aukštaičių g. 22, Sudeikiai,

Utenos r. sav.

2.25. Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Utenos rajono savivaldybės

nuosavybėn.

2.26. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (mobilaus laiptų kopiklio) perdavimo patikėjimo

teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės centrui.

2.27. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo asmenims, ūkininkaujantiems žemės ūkio

paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone.

2.28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-

333 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo.

2.29. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-220

,,Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Utenos rajono gyventojams

dydžių nustatymo“ pakeitimo.

2.30. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022 metų

ataskaitos patvirtinimo.

2.31. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo.

2.32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-267

„Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios.

2.33. Dėl Utenos rajono savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės

žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų

priėmimo–perdavimo aktų pasirašymo.

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje

www.utena.lt.

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 12-ojo posėdžio

darbotvarkės projekto sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-13 Nr. MP-698

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-13 10:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-13 10:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 14:51 - 2024-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-13 10:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-13 10:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-13 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




